РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ХОПЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УСТЬ-ХОПЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

№ 15	                                                              « 06» октября 2016 г.

                                                          РЕШЕНИЕ

«О досрочном прекращении полномочий
депутата  Усть-Хоперского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области
Лихолетова А.П.»

На основании пункта 5 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Усть-Хоперского сельского поселения,  Усть-Хоперский сельский Совет  Серафимовичского района Волгоградской области

Решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района третьего созыва Лихолетова Алексей Петровича, избранного по Усть-Хоперскому многомандатному избирательному округу №1 Волгоградской области в связи с вступлением в отношении его в законную силу обвинительного приговора суда от 28.06.2016г
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Серафимовичского муниципального района Волгоградской области.

Глава Усть-Хоперского
сельского поселения     					С.М. Ананьев